* پنجشنبه
* ۱۹ مرداد ۱۳۹۶
* ۱۰ آگوست ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سالی): ۴۱۷۵
* ایر می یکنجی ایل

علمی فناوری

* صفحه ۶

تصویر پرچمدار آتی گوگل منتشر شد

سرویس خبری روزنامه ارک - به تازگی تصاویری از پرچمدار آتی گوگل منتشر شده است. به گزارش مهر به نقل از جی اس ام آرنا، به تازگی تصاویری از موبایل پیکسل ۲، پرچمدار آتی گوگل رونمایی شده است.